事  務  連  絡

令和 5 年 9 月 27日

地域福祉部会出席者 各位

富山県老人福祉施設協議会

        会 長   岩 井  広 行

                               ≪ 公 印 省 略 ≫

令和 5 年度 地域福祉部会について（変更のご案内）

 来たる 10月 11日(水)開催の地域福祉部会につきまして、先般ご案内をさせていただき

ましたが、開催にあたり、二点変更がございますのでご案内いたします。

皆さまにはご迷惑をお掛けしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。ご

不明な点は下記担当施設までお尋ねください。

記

  １．スケジュールについて（変更）

    都合により講演の順序が次のとおり変更します。(講師に変更はありません。)

    ○講演Ⅰ 『ＢＣＰ対策 ～非常用電源を用いたＢＣＰ対策の概要～ 』(30分)

     講 師  (一財)北陸電気保安協会富山地区本部 田中 俊輔 氏

    ○講演Ⅱ 『災害時の個別避難計画を活かすために！

～地域における施設の役割～ 』(90分)

     講 師  (公社)石川県理学療法士会会長 北谷 正浩 氏

  ２．参加費について（変更）

    参加費は無料です。

  ３．備  考

   ※会場（高志会館）及び受付開始時刻（12 時 30分）等は変更がございません。

   ※高志会館東側に専用駐車場があります。2 時間までは無料です。

４．担当施設    特別養護老人ホーム和合ハイツ（照会先）

          〒930-2233 富山市布目 1966-1

           TEL（076）435－3336（担当：竹林）

以上